DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Cipó**





ÍNDICE DO DIÁRIO

ERRATA				
ERRATA	 	 	 	





ERRATA



ESTADO DA BAHIAPREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ GABINETE DO PREFEITO

ERRATA

NO DECRETO N° 307/2021, PUBLICADO DIA 30 DE MARÇO DE 2021, ANO:10, EDIÇÃO:1.119, PÁG: 4, ONDE SE LÊ: "REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL – LUCIENE ISABEL DOS SANTOS-SUPLENTE", LEIA-SE "REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL – LUCIENE ISABEL DOS SANTOS DE SANTANA-SUPLENTE".

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, 14 DE ABRIL DE 2021

JOSE MARQUES DOS REIS PREFEITO